Saně Mini EGSL, elektrické
změny vyhrazeny – 2017/022 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Saně Mini EGSL, elektrické
technické údaje
Všeobecné údaje
� řada elektrických saní
� maximální výkon v kompaktním
provedení:

L21) L31) L41) L5 L6 L71) L81) L9
75 100 20 19 15 23 8 – 198 233
200 – 298 333
300 100 123 438
1) tolerance středové díry ±0,02 mm
tolerance pro závit ±0,1 mm
2017/02 – změny vyhrazeny 21� internet: www.festo.com/catalogue/...
Saně Mini EGSL, elektrické
technické údaje
Údaje pro objednávky
velikost stoupání vřetena
[mm/ot.]
zdvih
[mm]
č. dílu typ
35 8 50 562160 EGSL-BS-35-50-8P
45 3 100 562225 EGSL-BS-45-100-3P
200 562226 EGSL-BS-45-200-3P
10 100 559335 EGSL-BS-45-100-10P
200 559336 EGSL-BS-45-200-10P
55 5 100 562227 EGSL-BS-55-100-5P
200 562228 EGSL-BS-55-200-5P
250 562229 EGSL-BS-55-250-5P
12,7 100 559337 EGSL-BS-55-100-12.7P
200 559338 EGSL-BS-55-200-12.7P
250 559339 EGSL-BS-55-250-12.7P
75 10 100 562230 EGSL-BS-75-100-10P
200 562231 EGSL-BS-75-200-10P
300 562232 EGSL-BS-75-300-10P
20 100 559340 EGSL-BS-75-100-20P
200 559341 EGSL-BS-75-200-20P
300 559342 EGSL-BS-75-300-20P
změny vyhrazeny – 2017/0222 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Saně Mini EGSL, elektrické
příslušenství
-H- upozornění

45 68,5 12 56,5 5,5 12,5 8,3
55 77 12 65 5,5 17,5 12
75 98 12 86 5,5 17,5 12
pro velikost H4 H5 L1 L2 hmotnost č. dílu typ
[g]
35 6,8 15,5 40 20 20 1170211 EAHF-G1-35-P
45 2,5 17 52 40 23 1168859 EAHF-G1-45-P
55 6,2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
75 6,2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
Spínací lišty EAPM
materiál:
pozinkovaná ocel
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 H1 H2 L1 hmotnost č. dílu typ
[g]
35 25,5 25 1,5 17 15 1235029 EAPM-G1-35-SLS
45 32 32,5 2 30 30 1235033 EAPM-G1-45-SLS
55 36 35 2 30 35 1235035 EAPM-G1-55-SLS
75 48 44 2 35 50 1235036 EAPM-G1-75-SLS
-H- upozornění
Spínací lištu smíte namontovat
pouze na závity k tomu určené
(vodicí lišta vzadu).
2017/02 – změny vyhrazeny 29� internet: www.festo.com/catalogue/...
Saně Mini EGSL, elektrické
příslušenství
Krytky EASC materiál:
eloxovaný hliník
prosté mědi a PTFE
EASC-…
EASC-…-F
1 šroub se zápustnou hlavou M2
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost délku B1 H1 H2 H3 L1 L2 č. dílu typ
[mm] –0,5 –0,3
pro použití bez spínací lišty
35 50
32,5 43,2 8,5 2,3
58
6
570819 EASC-G1-35-50
5001) 500 570874 EASC-G1-35-500
45 100
43,5 59,7 9 2,3
108
6
570822 EASC-G1-45-100
200 208 570823 EASC-G1-45-200
5001) 500 570875 EASC-G1-45-500
55 100
52 69,7 9 2,3
108
6
570824 EASC-G1-55-100
200 208 570825 EASC-G1-55-200
250 258 570826 EASC-G1-55-250
5001) 500 570876 EASC-G1-55-500
75 100
73 93,7 9 2,3
108
6
570827 EASC-G1-75-100
200 208 570828 EASC-G1-75-200
300 308 570829 EASC-G1-75-300
5001) 500 570877 EASC-G1-75-500
pro použití se spínací lištou
35 50 38,3 55 19,1
–
119,5
–
570830 EASC-G1-35-50-F
45 100
49,7 71,5 19,6
179 570833 EASC-G1-45-100-F
200 279 570834 EASC-G1-45-200-F
55 100
58,2 81,5 19,6
204 570835 EASC-G1-55-100-F
200 304 570836 EASC-G1-55-200-F
250 383 570837 EASC-G1-55-250-F
75 100
78,9 105,5 19,4
218 570838 EASC-G1-75-100-F
200 318 570839 EASC-G1-75-200-F
300 423 570840 EASC-G1-75-300-F
-H- upozornění
U krytek s délkou 500 mm musíte
upevňovací otvor vytvořit sami.
1) krytku můžete libovolně zkrátit